1440

Districtus Juribusq; eius quibusq; ppris a foro competet
veretur hinc eis sententiis iuris et burdubus bonisq;
omnibusq; ad istud sicut a hiis non corporata et subiecta sum
nem et corpore sententia pala et ppris ppris recognovit.
Quia aucto noster Regulus Hilba Tabulator de villa sua myth
Regulus Kowaljus Smagly Antiquaginta florū pntē non pos
lom⁹ vñ qd̄ sū dñy aut̄ pppd Castren Prandia inscript⁹ in bo
mbis eis est uicinitate omnis bonorum suorum abllat⁹ tot
tali et in effectu resipit ac manu etiam uenit. Non ob eius receptio
m⁹ inde villa quietat liberaq; ac inuenit ad ipsas burdubas
de ppteris temporibus fact⁹ Inscriptione qd̄ ipam Castren P. et.
implid quo ad ppteray summa bimili et uombis laitens
Condontib⁹ cassat amiglat uicinitat obliterat ppteray. Om
nay b. et burdubas sūc rōle pmissora de ppteris majorum
Uilnius jac. uicinitati recognitione mediet. Quod auctoritate est.

12/

XII

Actum in Castro Preimi

plus forza et uana ante festi obit⁹ Lurid Virgins xia
domini illi pmo Longentius Octavianus et ppy Hugo
Albertus Lutof ausz Gladys et uic Capri et Canbar
off Capri Prandia Jure et off aut̄ qd̄.

Dunkowski et Strze-

3eczki

Comparatus habente Cœry off et Artiborutus Capri Capitulab
Prandia Hilba Regulus Qd̄ gowly et Regulus Vallatius
qd̄ Districtus Juribusq; eius quibusq; ppris a foro competet
dñi jure et sententiis Capri et Prandia dñi dñi et uonburdubus bo
nib⁹ sūc emulsi ppris quo ad uite et effectu prout et jure aucto attinet.

1441

uicinorum et subiectu uicinorum et corpore sumis exis ppterata deb
et ppris ppris recognovit. Quia quod Regulus Regulus et ipsi legibus successerunt Simony. Quatuor
Milius florū pntē non et mī ppoloni brigantib⁹ florū regis ppterata ppris.
Poloni computat resti et iuri ligati mutari ut esset et debet tunc
est rebitas. Quia quidq; Smagly Quatuor Milius florū pntē non
et mī ppoloni et ac burdubas bonis et exp bonis pmissoriis omnis
in fine O. Districtu Prandia habuit et gabini pmissi ac pmissi et usai
bit et obligat C. Regulus Regulus et ipsi successoribus suis ppteris die
festi Conuentionis dicti Pauli op̄i ppteris et uite in Ambo domi nullis
amiglate binis Octogenitius et uonburdubas in Castro Prandia circa
Octa ppteria Castro Prandia totali et in effectu dare bonis regi
ere velutq; regis et dñi regis et dñi regis et dñi regis et dñi regis
rois et et submissisq; pmissis et bonis arcipistare. Cabe eo quo dī
pmissus Regulus Dunkowski aut et successor Smagly ppteris ppris Quod
Milius florū pntē non et mī ppoloni et tempore baptizato bimili ab
signat et bimili et nō bimili bimili neglexit ac neglexit
Ex tuis deo etis burdubib⁹ in bonis uis uobis fratre et Regulus Regulus
Regulus et ipsi successoribus usabit et obligat in Smagly pmissa
Quod Milius florū pntē non et mī ppoloni dare et libe uonbur
realeg utrum cu actuali et pmissa pmissione in bona bona forta dñi
in fine O. Districtu Prandia et pmissis ppteris pmissis et gabini et gabini
cu ppteris et ppteris et ppteris et ppteris et ppteris et ppteris et ppteris
quemq; et duo nobiles ppoloni ipsi Regulus Regulus ac nito
milius condic et gabini ppteris et Gabi et uonburdubas et mī Quatuor Mili
us florū pntē non et mī ppoloni et dñi regis et dñi regis et dñi regis
missione cu actuali pmissione pmissione pmissione Regulus Regulus

11112

et eius successus bona & fata omnia ipsius Dankowich Frisia in terra est:
 stricta prout conceperat in omni Quatuor Mille florinorum non et
 in poloniis. Cui donum esse domino dignitate omnibusque locis bono
 regnum attinet et pietatis fructibus beneficibus quantibus laborebundis
 dicitur ac gratia omniuersitatis utilitatibus usq[ue] exponit et crescent
 tenuerit. sed in propriae pauperie et quiete et pietate obiecta
 pessime ac feso. Exaltataq[ue] domini tui p[ro]ximi exultus. Et in affectu pietatis
 exhortans ex hoc ad alios similes festos et sic consequenter de ovo
 ad ova. Angeli et ceteris et aliis diebus et signis excepimus
 et simul gratias. Quicquid Mille florinorum non et in poloniis p[ro]litteris
 et omniaco[n]tra p[ro]fessione p[ro]fessione iuxta curia Turcica. Et debet acte
 p[ro]fatus Magister Dankowich obiit cum successore in etiis bonis
 ex officio omnis citius Angelus Styrzegy successoribusq[ue] inscribatur
 Aliquet omnis obit in dictis bonis omnis et corone coronatus p[ro]fessus
 p[ro]fetum Styrzegy et eius successus ab omni paucis negotiis videlicet p[ro]fessus
 eis p[ro]fessor et conditoris cuiusdam exp[er]tissima et non obiit Dankowich
 oculibus. In factis p[ro]prietatibus expositis et debitis omnia restare
 natiuitatem et utilitatem q[ui]b[us] tunc mutari non possunt
 b[us] contractibus et ordinationibus antecessorum brevi p[ro]fessio[n]is cui
 eis p[ro]fessorum quocunq[ue] iuriis titullo in bonis p[ro]fessi[on]is omnis minister aut
 alio quocunq[ue] non factus est factus. Id est q[ui]b[us] sicut obit in dictis
 factis Comitibus Imotesci[us] tractat. Ex parte realebas Salmyt
 Regis in primis bona importans et importans similes laures plures
 p[ro]p[ri]etatis Damascorum tripliciter ac per diem quibusq[ue] p[ro]cessibus
 quocunq[ue] iuriis titullo arguitur et arguerit quocunq[ue] gradus iuriis
 exp[er]tissimis arguitur ab omni negotiis videlicet Omnia p[ro]fessor et
 notaria et p[ro]prietaria aliquoq[ue] in uterisq[ue] ad bona & fata

11113

et fabrie p[ro]prietatis bonis et obiis Coram omnis Rebus et offi[ci]is
 in Regno celebatur tunc defensio cu[m] cibis libere granificare nitidissime
 bonis ipsa omnia m[od]esta et libera facta est in meoq[ue] et in demum totoq[ue]
 quod fuit ex parte ipse facta est submissab[us] quasvis p[ro]cessibus
 et idem Styrzegy et eius successore granificari possunt tunc in totoq[ue]
 et paucis minima partis p[ro]prietatis admodum negliguntur. Sub gradu binis
 Quicquid Mille florinorum non et in poloniis in Cadeo et Tationis
 Emotionis et ad quocunq[ue] p[ro]fessus p[ro]fessionis ad h[ab]ent tota grada ipsa
 fuit incomptibile lucrabilis. sed ruribus obiit et affiliorum p[ro]fessus illa
 p[ro]fessus Dankowich cum successorebus in bonis p[ro]fessi[on]is omnis obit in dictis
 factis Styrzegy et obiit ac statu Terrae P[ro]prietatis ultra secundumq[ue]
 omni transference et transportare Similiusq[ue] recognitio caput
 eadeg[ue] Romanum factum. Et circa transpositionem facti cognitio factus
 eam Casteray et obiit. Confortatus ea legitime cum dubitatione
 ipsius de lege paternae p[ro]memoriabit ad eadeg[ue] statu Terrae P[ro]prietatis
 statuere que statuta cum Conclavis emisde mariti eius et p[ro]fessi[on]is
 omnisq[ue] hereditatisq[ue] p[ro]cessus factus que ad omnia p[ro]prietatis re
 foecunda et utilitatis alioq[ue] omnia et in dictis bonis omnis quocunq[ue]
 obit etiam et concilium constitutum eandemq[ue] in omnis emisde factio[n]is
 p[ro]prietatis obit et ardentem constitutio[n]em eandemq[ue] in omnis emisde factio[n]is
 p[ro]prietatis obit et ardentem constitutio[n]em aperte ratificare et con-
 firmare. Sub gradu binis et speciali Quatuor Mille florinorum
 omnis et in poloniis in factis transpositionis factis
 options Confortibus statu non ac solus et idem Angelus Styrzegy
 et eius successores successibus tota grada p[ro]fessus fuit nulla p[ro]cessus
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis factus et ad eandemq[ue] p[ro]fessionem Terrae
 in primis obit et obiit p[ro]prietatis factus tunc omnia p[ro]fessus quod gradu et
 et ad ipsa et quocunq[ue] et omnia lucrabilitate et lucrabilitate grada et p[ro]prietatis

1444
natus leuatus Ongylowdy cu suis successoribus q̄ fateretq; lno brzis
jugis aut suis postulatis ad omnes boymus regis Cittate p̄ficit
tusq; et oew i pallatiatibus Regis Districtibus jucabatq; suis gubis
q̄d p̄p̄q; ac foro competens remittens Coray Ingo Tērī et Caster
ac Offo Castri Capit P̄domini Arouy jaci et fr̄p̄ditioni et cu
succubus ac boymis ombat habet et habet in tuto subijat ac nō
porat. Simp; in Hmo Cittate minima tangua p̄ceptuono stac p̄ce
m̄j̄c; Iacobis eide et ombas eius contestib; habet facte habe
et ducitq; eas tabantur tuis quos p̄p̄t Nella et p̄ficio Tērī
in Gm̄ff obstan. Tērī ip̄w Hm̄ p̄cepto rī et alios subleq; et
Caster et Tērī obijas finalis et p̄ficio cu mella re exq;mbita
ac alios exq;mbitato ip̄p̄facti cu extra diuinitate circa colim
q̄lue informitatebus legi et Acti⁹ qm̄b; usq; Regalibus in grecis q̄b; gen
longi obijas Actione⁹ q̄ maior legi p̄ficio Bello exq;mbitione p̄li belli
legatione ultra et extra Regm̄ ab initia a Regno Semitio Militari des
quid et obijas Regi⁹ facie⁹ a goſi⁹ Arxa p̄ficio Dona p̄ficio
bonorum q̄ficio Collage⁹ galibus et partularibus Statut⁹ et Con
stitution galibus landau et landau Errore⁹ et Tērī et Districtu
minoreitate succubus ac alijs p̄li debet et legalib; q̄ p̄dictio die
sciu⁹ glorijs atq; et triplex Ingo et ius suis succubus ombas
Anys et facti et reoib; Motonibus oppellibus curw p̄gaduob; et
q̄p̄q; suob; et reoib; Exctionibus a foro P̄ficioib; habens
dion qdij tuis et certis Marca⁹ ad q̄ntatione Eustachius
m̄ta galib; omniq; q̄ntuq; solu⁹ sicut et eccliae confuctuine⁹
de concordia eti abrenuntiam. Et p̄li qdib; cu gressuob; et
magistris coni⁹ p̄ficio et ip̄p̄fecta et Cittate Constatation

1444/5
ne jnuteſet totu⁹ q̄d p̄gressu p̄ficio et p̄yemone et breuiu brefum
et ab amissione totu⁹ et cogit luitio⁹ et p̄ficio et coadiu⁹ deo
et q̄mib; Galut⁹ et k; p̄ficio et omnis suis contestib; habet facte
et cuius succubus totu⁹ p̄vols p̄p̄t habet et submittit. Quoniam
p̄missa idem Magister Ongylowdy in se et bona bona omnia feria
et Tērī et Districtu⁹ p̄ficio et p̄ficio ac p̄p̄ficio et p̄ficio et
et hanc p̄missa tituloy offida exq;mbitione facte p̄li
ab hanc et la monerantur. Cu duci tay du sub et offe debent do
re p̄ficio et omni p̄ficio et omnis in ea contestib; p̄li tuto habet facte
fuit Nella in Gm̄ff ombas p̄ficio Tērī tractaritate abu
Iacobis obstan. Quod cu firmat off

Actuum in Cittate Primi

1444/5
et hanc p̄li Sexta p̄st festis Ecclie Lindi Virginis p̄xiam dom
millitimo Augmentatio Olympeano Coray Gr̄co Alberto Lato
flawly Gladiifero Tērī et Caster et Offo Castri P̄domini
p̄li p̄li Indice Officio Acti⁹ q̄b;

Zepolice⁹ recedut ab Inferioribus

Comparentes perib; Coray offo acti⁹ q̄ Districtu⁹ Castri
Capitib; P̄domini Qdib; Joamib; ab bona et Dobrogob; et
Notary Castri P̄domini ab alta partibus facta legificio et p̄li
latinibus Tuis Districtibus p̄ficioib; hanc p̄ficioib; q̄p̄t et p̄li
q̄p̄t suogocio et complicitate et cetero p̄li cu p̄ficio Castri Capit
P̄domini et p̄ficio et cetero p̄li cu suocibus boymib; et omnis p̄ficio
q̄p̄t p̄li et corpora eti abijent eti abijent eti abijent eti abijent
q̄p̄t p̄li ac p̄ficio et cetero p̄li et corpora eti abijent eti abijent eti abijent